
Małgorzata Stankiewicz Bartz
(Faktoria Małgorzata Stankiewicz Bartz)

nr licencji: 151

tel.: 501750242
email: malgosia@faktoria.szczecin.pl

Mieszkanie, 3 pok., 63 m2, Szczecin Kaliny
Mieszkanie na sprzedaż - Szczecin, Kaliny, ul. Antoniego Kaliny

cena 485 000 zł liczba pokoi: 3 pow. całkowita: 62,88 m2

Mieszkanie 3 pokojowe o powierzchni ok. 62,3 m2 dla rodziny lub jako inwestycja na popularnym osiedlu Kaliny.
Odrębna własność lokalu. IV piętro ocieplonego wieżowca z dala od głównych ulic.
OPIS MIESZKANIA: Pokoje 18 m2, 15,3 m2 i 11 m2 na podłodze panele. Z pokoju 18 m2 jest przejście do sypialni z
szafą o pow. 11 m2. Z sypialni wyjście na balkon 3 m2. Trzeci pokój z wejściem z przedpokoju 15,3 m2. W
przedpokoju również szafy. W łazience glazura, terakota, wanna, pralka, WC oddzielnie z małą umywalką.
Kuchnia widna zostają meble wraz z kuchenką gazową, lodówka. Na podłodze w kuchni i w przedpokoju terakota.
Okna PCV. Blisko przystanek autobusowy. Mieszkanie dobrze doświetlone, funkcjonalne, w okolicy dużo zieleni.
Bezproblemowe parkowanie, blisko szkoła, biblioteka, świetny dojazd do centrum autobusem linii 75 oraz 67.
Czynsz 800 zł zawiera zaliczkę na wodę ciepłą i zimną oraz na ogrzewanie miejskie. Do mieszkania przynależy
piwnica o powierzchni 5 m2. Nowe drzwi wejściowe.

Faktoria Małgorzata Stankiewicz-Bartz



Biuro Nieruchomości
pl. Lotników 6/2 (blisko ul. Kaszubskiej)
70-414 Szczecin
+48501750242
+48(91)4888052
+48(92)4893663

Oferta wysłana z programu dla biur nieruchomości ASARI CRM (asaricrm.com)

informacje ogólne

Symbol FKT24572 Rodzaj rynku WTÓRNY

Liczba pokoi 3 Powierzchnia całkowita 62, 88 m²

Piętro 4 Ilość pięter [wliczając parter] 8

Standard DO REMONTU KAPIT. Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj budynku WIEŻOWIEC Rok budowy 1980

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Balkon

Cena za m2 7 713, 10 PLN Cena 485 000, 00 PLN

wyposażenie

Umeblowanie TAK Internet

Telewizja kablowa

informacje dodatkowe

Forma własności WŁASNOŚĆ Podpiwniczenie /piwnica PIWNICA

Typ kuchni ODDZIELNA Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA

Nieruchomość dostępna od 11.03.2024 Czynsz administracyjny

800, 00 PLN

więcej ofert na stronie www.dobryadres.pl

https://www.dobryadres.pl/pop_waluty.php?cena=485000&width=230

